1

2018年 10月 25 日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 小 島 一 雄

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 森 本 秀 樹

                                         ℡：03-3475-3802

大京グループの人事異動に関するお知らせ

大京グループは、グループ各社の人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ＜対象会社＞

1． 株式会社大京             （人事異動）

2． 株式会社大京穴吹不動産        （人事異動）

3． 株式会社大京穴吹建設         （人事異動）

2

１． 株式会社大京

■人事異動（2018年 11月 1日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

グループ法務部長

グループコンプライアンス部

次長

― 灰塚 哲也

グループコンプライアンス部長 グループ人事部 次長

兼 ベネフィット推進室長

兼 グループ総務部

指名・報酬委員会事務局 次長

― 平川 雄一

２．株式会社大京穴吹不動産

■人事異動（2018年 11月 1日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

― 西日本賃貸事業部長 取締役

名古屋営業部、大阪営業部、

西日本事業部、中四国営業部、

西日本賃貸事業部管掌

帰来 正起

西日本賃貸事業部長 ― 東日本賃貸事業部長 中山 薫

３．株式会社大京穴吹建設

■人事異動（2018年 11月 1日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

四国事業部、西日本事業部管掌 建設統括部、購買部、技術開発部、

営業統括部管掌

取締役 野口 信義

建設統括部、購買部、技術開発部、

営業統括部管掌

四国事業部、西日本事業部管掌 取締役 三荻 政照

                                  以上